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Kaupunginhallitus 14.10.2019 § 315

Vastaava hammaslääkäri Juha Tanner ja perusturvajohtaja Iiro Pöyhönen:

Naantalin suun terveydenhuollossa työskentelee 9,4 hammaslääkäriä. Yk si
hammaslääkärin toimi (vakanssi 1531106) on vapautunut 1.9.2019 al kaen.
Kyseinen vakanssi on tällä hetkellä väliaikaisesti täytetty sy ven tä vää
käytännön harjoittelua suorittavan, keväällä 2019 valmistuneen ham mas-
lää kä rin toimesta. Rymättylän hammaslääkäri on ilmoittanut ha luk kuu ten sa
siirtyä Naantaliin ja hänen kanssaan on sovittu siirrosta 1.2.2020 al kaen
(vakanssiin 1531106). Rymättylän vakanssi (1531108) vapautuu näin ol len
1.2.2020 alkaen.

Tehtävän hoitamisen vaihtoehtojen tarkastelu

Palvelu hankitaan ulkopuoliselta palvelun tuottajalta

Naantalin hammashuolto hankkii tällä hetkellä myönnettyjen määrärahojen
puit teis sa osan palveluistaan ulkopuolisilta palveluntuottajilta os to pal ve lui-
na. Henkilöstön vuokrausta on käytetty vain poikkeustapauksissa, mikäli
toin ta ei ole mitenkään muuten saatu täytettyä. Henkilöstönvuokrauksen
ku lut ovat olleet näissä tapauksissa (Rymättylän hammaslääkärin toimi ai-
em pi na vuosina) suurempia kuin oman toiminnan kulut, joten tällä pe rus-
teel la tätä järjestelyä ei voi pitää parhaana vaihtoehtona toimen hoi ta mi-
sek si.

Toimi täytetään sisäisin järjestelyin

Sisäisin järjestelyin tointa ei ole mahdollista täyttää, koska tehtävä edel lyt-
tää hammaslääkärin koulutusta ja oikeuksia.

Toimen täyttämättä jättäminen

Toimen täyttämättä jättäminen vaikuttaisi välittömästi hoidon sujuvuuteen
ja hoitoa odottavien potilaiden määrään. Ostopalveluun jouduttaisiin oh jaa-
maan entistä enemmän potilaita, jotta pysyttäisiin hoitotakuun asettamissa
ai ka ra jois sa.

Toimen auki julistaminen

Hammaslääkärin toimi esitetään julistettavaksi avoimeen hakuun.

Esitämme, että kaupunginhallitus myöntää luvan hammaslääkärin toimen
(va kans si 1531108) täyttämiseen kevään 2020 aikana.

KAUPUNGINJOHTAJA:



Kaupunginhallitus antaa sosiaali- ja terveyspalveluille luvan
ham mas lää kä rin toimen (vakanssi nro 1531108) täyt tä mi-
seen.

KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että henkilökunnan edustaja Henry Palomäki oli
läsnä kokouksessa tämän asian käsittelyn ajan.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


